Byxelkroken 2024 - resultatlista (sammanraknat)

Tavlingsdagar: 2024-09-21 : 2024-09-22

Grupp: Totalt

Lérdag: Sondag: Totalt:

Plac:  Startnr:  Seglare: Klubb: Bat: Segelnr: SRS: Grupp:  Typ: Segl.tid:  Korr.tid: Segl.tid:  Korr.tid: Segl.tid:  Korr.tid:
1 1 Thomas Ragnarsson WSS Spéckhuggare 118 0.838 D 5 04:27:07 03:43:51 06:22:49 05:20:48 10:49:56 09:04:39
2 7 Rolf Erixon Nyndshamns SS One off 5012 0.869 D 5 04:24:15 03:49:38 06:09:44 05:21:18 10:33:59 09:10:56
3 15 Bengt Jannsen WSSW Express SWE 391 0.902 E 1 04:28:25 04:02:07 05:59:05 05:23:54 10:27:30 09:26:01
4 31 Per Larsson WSSW BB10 m 8 0.962 F 5 04:04:03 03:54:47 05:52.47  05:39:23 09:56:50  09:34:10
5 42 Magnus Stahlgren Vasterviks segelséllskap Beneteau First 36.7 SWE7085 1.045 G 1 03:58:47 04:09:32 05:16:41 05:30:56 09:15:28 09:40:28
6 39 Henric Lundblad Nyss X332 SWE117 1.015 G 1 04:14:21 04:18:10 05:3249  05:37:49 09:47:10  09:55:59
7 37 Bosse Djerf Wssw Eloge 38 8 0.997 G 5 04:01:58 04:01:14 05:58:18 05:57:14 10:00:16 09:58:28
8 52 Carl Dammborg Tyreso Batklubb Arcona 400 SWE 7 1.113 H 1 03:32:44 03:56:46 05:25:48 06:02:37 08:58:32 09:59:23
9 38 Johan Ek OXSS Diva 355 SWE 213 1.003 G 5 04:13:50  04:14:36 05:44:.06  05:45:08 09:57:56  09:59:44
10 51 Tore Kallmark WSS Sk 55 1 1.093 H 5 03:59:16  04:21:31 05:09:28  05:38:15 09:08:44  09:59:46
11 11 Tjalle Albinsson WSSW J/24 4798 0.896 E 1 04:44:.07  04:14:34 06:25:47  05:45:40 11:09:54 10:00:14
12 14 Gunnar Soderberg WSS Campus 7.4 925 0.901 E 5 05:14:40 04:43:31 05:55:56 05:20:42 11:10:36 10:04:13
13 36 Filip Sjoholm wss RB111 14 0.986 G 1 04:10:38  04:07:07 06:04:35 05:59:29 10:15:13 10:06:36
14 5 Oscar Linde WSSW H-bat 554 0.866 D 5 04:42:18 04:04:28 07:02:09 06:05:35 11:44:27 10:10:03
15 53 Bo Olsson Ménsteras Segelklubb First 40.7 695 1.08 H 1 04:13:27  04:33:44 05:13:38  05:38:43 09:27:05 10:12:27
16 43 Folke Isaksson WSS Dehler 34sv 3445 1.05 H 1 04:06:21 04:18:40 05:49:33 06:07:02 09:55:54 10:25:42
17 48 Lars Billstrom WSSW Pronavia 38 126 1.068 H 1 04:11:56 04:29:04 05:40:25 06:03:34 09:52:21 10:32:38
18 24 Bjorn Liffner Wssw Omega 30 240 0.936 F 1 04:21:35 04:04:51 06:56:26 06:29:47 11:18:01 10:34:38
19 32 Anders Viberg WSS X-102 9633 0.967 G 1 04:25:32 04:16:46 06:48:57  06:35:27 11:14:29 10:52:13
20 40 Arne Bernstrém WSSW Crown 39 SWE 11 1.033 G 1 04:29:22 04:38:15 06:05:30 06:17:34 10:34:52 10:55:49
21 30 Yngvar Skogh WSSW Crown 31 31 0.941 F 1 05:07:56  04:49:46 06:46:.07  06:22:09 11:54:03 11:11:55
22 41 Kenneth Karlsson OXSS Linjett 37 SWE 31 1.035 G 1 04:22:22  04:31:33 06:30:43 06:44:24 10:53:05 11:15:57
23 20 Henrik Abrahamsson Strommens batklubb Maxi Racet SWE 85 0.924 E 1 04:58:26 04:35:45 07:16:59 06:43:46 12:15:25 11:19:31
24 13 Magnus Bjornaker Wss J/24 SWE80 0.896 E 1 04:27:40  03:59:50 DNF DNF DNx DNx
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Seglare:

Emelie Carlén
Daniel Gross
Magnus Davidsson
Joakim Ahlin

Lars Jansson
Magnus Séderstrom
Stefan Jonsson
Anders Faltsjo
Daniel Nordenskjold
Bjorn Hofstrom
Magnus Stalebrant
Marcus Folin

Jan Kéllmark
Matthias Thorén
Anders Blomqvist
Peter Salomonsson
Johan Knutson
Niclas Hjorth
Wolfgang Schmeing
Héakan Andersson
Per-Anders Forsfalt
Robert Kalsas
Thomas Thorngren
Tobias Johansson
Goran Silfverhielm
Mateusz Stodulski

Linus Narby

Klubb:

Wermdo Skeppslags Segel Séllskap

WSSW

Gamleby segelsallskap
WSS

Kungsors SegelSallskap
Gamleby segelséllskap
WSSW

Monsteras Segelklubb
WSSW

Linképings segelsséllskap
Westerviks Segelséllskap WSS
Norrképings segelklubb
WSS

Westerviks segelsallskap
Linkopings jolleseglarklubb
WSSW

WSSW

WSSW

WSS Vastvik

NQSS

Oskarshamns Segelséllskap
Blankaholm

WSSW

Figeholms batklubb
WSSW

WSS

WSSW

Bat:

1724
Neptunkryssare
Nordsj631
Finngulf 31
Accent

Maxi Racer
Rival 22

1/4 tonnare
X-95

Beneteau First 40.7
S30

Maxi Fenix

S30
Hallberg-Rassy 352
Linjett 32MH
Pronavia38
Arcona 400
Bavaria 32
Bavaria 30 ¢
OE36ds

OE 36

Luffe 40.20
Rival 22

Rival 22

CB 66 Racer
Corbin 39

Elan 37 mKaol

Segelnr:
767

238
9916

61

8181
Swe 13
SWE 210
SWE777
137

11

104

211
S197
740
8653
SWE 129
112

1

462

S1

110

SWE 90

78

SWE 141
Utan nummer

187

SRS:

0.876

0.841

0.905

0.93

0.844

0.935

0.938

0.855

0.939

1.063

0.977

0.871

0.977

0.877

0.88

1.063

1.065

0.905

0.91

0.923

0.926

1.084

0.938

0.938

0.94

0.975

1.053

Grupp:
E

D

Typ:

Lérdag: Sondag: Totalt:
Segl.tid:  Korr.tid: Segl.tid:  Korr.tid: Segl.tid:  Korr.tid:
04:47:01 04:11:26 DNF DNF DNx DNx
05:24:49  04:33:10 DNF DNF DNx DNx
05:03:48  04:34:56 DNF DNF DNx DNx
04:53:20  04:32:48 DNF DNF DNx DNx

DNS DNS DNS DNS DNx DNx
05:04:25 04:44:38 DNF DNF DNx DNx
05:04:46  04:45:52 DNF DNF DNx DNx

DNS DNS DNS DNS DNx DNx
05:07:19 04:48:34 DNF DNF DNx DNx
04:46:48 05:04:52 07:06:44 07:33:37 11:53:32 12:38:29
04:46:31 04:39:56 DNF DNF DNx DNx

DNF DNF DNF DNF DNx DNx
04:51:48 04:45:05 DNF DNF DNx DNx

DNF DNF DNF DNF DNx DNx

DNF DNF DNF DNF DNx DNx
04:00:53 04:16:04 DNF DNF DNx DNx
04:04:14  04:20:07 DNF DNF DNx DNx

DNF DNF DNF DNF DNx DNx

DNF DNF DNF DNF DNx DNx

DNF DNF DNF DNF DNx DNx

DNF DNF DNF DNF DNx DNx
04:22:51 04:44:56 DNF DNF DNx DNx

DNF DNF DNF DNF DNx DNx

DNF DNF DNF DNF DNx DNx

DNS DNS DNS DNS DNx DNx

DNF DNF DNF DNF DNx DNx

DNF DNF DNF DNF DNx DNx




Seglingstyper ("Typ")

1 - Standard
2 - Utan flygande segel
5 - Shorthand - med flygande segel

6 - Shorthand - utan flygande segel



